CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN GIẢI TRÌNH
(V/v đăng ký học phần dưới 8TC trong học kỳ 2 năm học 2015-2016)
Kính gửi:
- Phòng công tác sinh viên Trường Đại học Cần Thơ
- Cố vấn học tập Lớp………………..

Em tên là: ………………………………
MSSV: …………………………………
Lớp……………………………………...
Trong học kỳ 2 năm học 2015 -2016 em có đăng ký học phần với số tín chỉ là …. (dưới 8TC).

Nay em xin giải trình lý do như sau:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Em rất mong được sự chấp thuận của cố vấn học tập, phòng công tác sinh viên cho phép em được học dưới 8TC trong học kỳ 2 năm học 2015-2016.

Em xin chân thành cảm ơn.

                                                                                Cần Thơ, ngày … tháng ….năm 2016
   CỐ VẤN HỌC TẬP

SINH VIÊN